
 

  
Bashkia Malesia e Madhe 

 

 
 

 

 

 

Grafik Punimesh 
 

 

Objekti:       “NDERTIM I UJESJELLESIT TE BAJZES DHE FSHATRAVE 
PERRETH” LOTI II,BASHKIA MALESI E MADHE” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr.
Nr. 

Analizes
KATEGORIA E PUNES Muaji-1 Muaji-2 Muaji-3 Muaji-4 Muaji-5 Muaji-6 Muaji-7 Muaji-8 Muaji-9 Muaji-10 Muaji-11 Muaji-12

1.2.Dhoma sherbimit

2.Punime Betoni, Betonarmeje, Metalike
3.Punime hidroizolimi 
4.Punime Bojatisje
5.Punime hidraulike tek Rezervuari 
6.Punime per Dyer Dritare 

    Ing.Redi Struga
    Drejtues Ligjor

"InfraKonsult" sh.p.k

2.3.Ujemates

1.DEPO E RE 500m3

3.MAKINERI DHE PAJISJE

2.RRJETI I SHPERNDARES

1.Punime Dheu

7.Punime Elektrike per Linjen elektrike 

9.Sistemi per Largimin e Ujrave Te Shiut

GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE BAJZES DHE FSHATRAVE  PERRETH" LOTI II

1. Pajisja e Dozimit te Klorit

2. Transformator. 

1. Punime Dheu dhe Shtresash

2. Punime Hidraulike    
2.2.Puseta e komandimit 

8.Punime Elektrike per ndricimin e brendshem te Depos 500m³
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